



Velkommen til Frøya og Trøndelagskysten

Opplevelsene står i kø om man tar turen ut til Trøndelagskysten.

Opplev Frøya med storhavet og øyrekka Sula, Mausund, Bogøya og Titrån. Øyene kan nås både med ferje, hurtigbåt eller f.eks. arrangert tur med Rib-båt. Alle øyene har sine spesielle særpreg og historie. Felles er kystkulturen, gjestfriheten og havet som matfat. Her ute byr man på fantastiske fiskemuligheter – enten man liker havfiske eller innlandsfiske.

Det krystallklare vannet med et stort mangfold av arter og flere spennende båttrak gjør Trøndelagskysten til et av de mest kjente dykkestedene i Europa.



Om man vil bo godt, er det ett sted man skal velge - **Hotell Frøya**, på Sistranda.

Her bor man ytterst mot storhavet, med rå og vill natur rett utenfor døren, samtidig som man har ett godt utvalg av butikker og restauranter i nærheten. På hotellet kan man få servert lokale spesialiteter med råvarer i verdensklasse på deres restaurant Havheim. Man kan nyte utsikten og oppvarmingen i hotellets skybar Søvnæst, eller senke skuldrene på Lotus Klinikken.



Vi tilbyr en god pris for overnatting inkludert frokost samt en nydelig tapaslunsj.

Tapaslunsj serveres i hotellets skybar "Søvnæst" på lørdager (med forbehold om endringer)

Pris pr pers, del i dobbeltrom kr 1.100,-

FORSLAG TIL AKTIVITETER

- **Opplev Frøya og Øyrekka med Rib**

Det finnes faste turer med «øyhopping» til Frøyas perler. Med strandhugg på Mausund, Bogøy og Sula. På turen kan man normalt oppleve både hval, sel og havørn.

- **Sykkeltur på Frøya og Øyrekka**

Frøya er «sykkeløya» og arrangerer Tour d Frøya siste helg i mai hvert år. Vi anbefaler selvsagt å ta med sykkelen både på Frøya og med ferje til øyrekka hele sommeren.

- **Fiskeværet Titran og Stabben Fort**

Hver lørdag og søndag i hele sommer tilbys guidet omvisning på fiskeværet Titran og Stabben Fort. Har får man høre spennende krigshistorie, og om Titran ulykken i 1899 der 140 fiskere mistet livet.



Andre populære aktiviteter er: Havfiske, Ørnesafari, Selsafari, Kajakpadling

Kontakt vår ferieavdeling for hjelp til å bestille familie eller venneferien din. Vi hjelper deg å bestille overnatting, sykler og andre aktiviteter du måtte ønske.

73 88 41 95 – ferie.tt@travelnet.no

